
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 26 a ust.1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 609 ), art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 czerwca 2024 r. powołuje Pana Ryszarda Pacholaka na 
stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Duszniki. 

§ 2. Warunki pracy i płacy na stanowisku Zastępcy Wójta Gminy Duszniki 
określone zostaną odrębnie zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1A1EAA-EC8F-44DC-A261-543969182DAE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


